АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 9 ,0  1.2022______ №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского круга от 13.12.2021 № 3173 «О подготовке к праздничным

новогодним мероприятиям»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению
общественного порядка и безопасности при проведении на территории
Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей», в целях
продления функционирования ледового городка на территории
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Верхнесалдинского городского круга от 13.12.2021 № 3173 «О подготовке к
праздничным новогодним мероприятиям»:

1) в пункте 1 слова «по 16 января» заменить словами «по 31 января»;
2) в подпункте 3 пункта 6 слова «с 17 по 31 января 2021 года» заменить

словами «с 1 по 16 февраля 2022 года»;
3) в подпункте 4 пункта 6 слова «по 16 января» заменить словами

«по 31 января».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 16 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа

http://v-salda.ru